АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского   поселения
ГЕОРГИЕВКА
Муниципального района Кинельский
Самарской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
        28.12.2016г.                  244                     от___________________№_________
Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения Георгиевка муниципального района Кинельский Самарской области
В соответствии с частью 3 статьи 10 Федерального закона от 28.12.2009г. № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», частью 2 статьи 5 Закона Самарской области от 05.07.2010г. № 76-ГД «О государственном регулировании торговой деятельности на территории Самарской области» и постановления Правительства Самарской области от 02.08.2016г. №426 «О реализации отдельных полномочий в области государственного регулирования торговой деятельности», администрация сельского поселения Георгиевка постановляет:
1. Утвердить прилагаемую Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения Георгиевка муниципального района Кинельский Самарской области.
2. Со дня вступления в силу настоящего постановления считать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Георгиевка № 142 от 18.07.2014г. «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения Георгиевка муниципального района Кинельский Самарской области».
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня официального опубликования.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Георгиевский вестник».
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на специалиста администрации сельского поселения Георгиевка Смирнову Л.В.
          Глава сельского поселения
          Георгиевка                                                         Н.В.Алясина
2-72-85

	УТВЕРЖДЕНА

	Постановлением администрации сельского

	поселения Георгиевка №244 от 28.12.2016г.

	Глава сельского поселения Георгиевка

	______________ Н.В.Алясина

	СХЕМА РАЗМЕЩЕНИЯ
                                НЕСТАЦИОНАРНЫХ ТОРГОВЫХ ОБЪЕКТОВ НА ТЕРРИТОРИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГЕОРГИЕВКА                        МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИНЕЛЬСКИЙ

	№ п/п
	Адрес нестационарного торгового объекта (далее – НТО) (при его наличии) или адресное обозначение места расположения НТО с указанием границ улиц, дорог, проездов, иных ориентиров (при наличии)
	Вид договора (договор аренды или договор на размещение НТО), заключенного (заключение которого возможно) в целях расположения НТО*
	Кадастровый номер земельного участка (при его наличии) или координаты характерных точек границ места размещения НТО, или возможного места расположения НТО
	Номер кадастрового  квартала, на территории которого распложен или возможно расположить НТО
	Площадь земельного участка или места расположения НТО в здании, строении, сооружении, где расположен или возможно расположить НТО
	Вид НТО**
	Специализация НТО***
	Статус места расположения
НТО****
	Срок расположения НТО
	Форма собственности на землю  или земельный  участок, здание, строение, сооружение,  где
 расположен или возможно расположить  НТО, а также наименование органа, уполномоченного  на распоряжение соответствующим имуществом,  находящимся в государственной или  муниципальной собственности

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	с.Георгиевка, ул.Юбилейная, около дома №8
	договор аренды
	63:22:0704009:19
	63:22:0704009
	20
	несезонный
	Продовольственный
	Используется
	05.04.2007- 04.04.2017
	Земельный участок, государственная собственность на который не разграничена.

	2
	с.Георгиевка, ул.Специалистов,  1 «А»
	договор аренды
	63:22:0704009:43
	63:22:0704009
	30
	несезонный
	Продовольственный
	Не используется
	19.05.2010-18.05.2020
	Земельный участок, государственная собственность на который не разграничена.

	3
	с.Георгиевка, ул.Школьная, 49
	договор аренды
	63:22:0704009:2635
	63:22:0704009
	21
	несезонный
	Продовольственный
	Используется
	20.04.2012-19.04.2017
	Земельный участок, государственная собственность на который не разграничена.

	4
	с.Георгиевка, ул.Специалистов, уч.№14А
	договор аренды
	63:22:0704009:2654
	63:22:0704009
	150
	несезонный
	Непродовольственный
	Не используется
	06.09.2012-05.09.2017
	Земельный участок, государственная собственность на который не разграничена.

	5
	с.Георгиевка, ул.Школьная, 4Б
	договор аренды
	63:22:0704009:2692
	63:22:0704009
	21
	несезонный
	Непродовольственный
	Используется
	22.05.2013-21.05.2018
	Земельный участок, государственная собственность на который не разграничена.